2021 年 9 月 29 日

患者様・ご家族様・地域の皆様および関係者各位

医療法人社団青葉会

牧野リハビリテーション病院

病院長 大平 孝之

当院における新型コロナウイルス感染症の発生について

（第 5 報）

2021 年 9 月 14 日に発生した当院における新型コロナウイルス感染症です

が、本日 9 時現在までに累計 9 名（9/14 入院患者様 6 名、9/16 職員 1 名、

9/18 入院患者様 1 名、9/21 入院患者様 1 名）が感染したことが判明しており

ます。9 月 22 日以降の新たな感染は認めておりません。

本日より新規入院及び外来診療の一部再開をいたしました。面談・面会は

引き続き中止とさせていただいております。

今後も保健所等の指導のもと、感染防止対策を徹底してまいります。

患者様・ご家族様・地域の皆様および関係者の皆様にはご心配をおかけします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。